
UCHWAŁA NR XXVII/209/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz.749 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy Sompolno pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby wymienione 
w załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 5 % zainkasowanych należności. 

§ 4. Wyznacza się, że terminem płatności dla inkasentów pobranej w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi jest 3 dzień po upływie terminu, w którym zgodnie z przepisami uchwały Rady Miejskiej 
w Sompolnie podjętej na podstawie art.61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, powinna nastąpić wpłata opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/209/2013 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Teren inkasenta - 
sołectwo

1. Chałaj Leszek Ośno Podleśne 11, 62-610 Sompolno Belny
2. Adamczyk Jan Zofia 1, 62-610 Sompolno Biele
3. Plucińska Marianna Zdrojki 3, 62-610 Sompolno Janowice
4. Bollin Anna Smolarnia 6, 62-610 Sompolno Kol. Lipiny
5. Wiśniewski Władysław Koszary 14, 62-610 Sompolno Koszary
6. Sikorska Marzena Lubstówek 41, 62-610 Sompolno Lubstówek
7. Kosmowska Anna Lubstów, ul. Główna 10, 62-610 Sompolno Lubstów
8. Rzewucki Piotr Jesionka 1, 62-610 Sompolno Marianowo
9. Rewers Małgorzata Mostki 7, 62-610 Sompolno Mostki
10. Malicka Małgorzata Mąkolno, ul. Zielona 11, 62-610 Sompolno Mąkolno
11. Wojciechowski Wiesław Drzewiec 1, 62-610 Sompolno Marcjanki
12. Gołdyn Grzegorz Nowa Wieś 50, 62-610 Sompolno Nowa Wieś
13. Krzyżostaniak Marek Ośno Górne 21, 62-610 Sompolno Ośno Górne
14. Bocian Grażyna Suszewy 2, 62-610 Sompolno Ostrówek
15. Jadczak Mirosław Przystronie 1, 62-610 Sompolno Przystronie
16. Ławniczak Leszek Płoszewo 6, 62-610 Sompolno Police
17. Markowski Józef Racięcice 11, 62-610 Sompolno Racięcice
18. Piskorz Aldona Stefanowo 25, 62-610 Sompolno Stefanowo
19. Kołakowska Danuta Sycewo 74, 62-610 Sompolno Sycewo
20. Racinowski Dariusz Olszewo 1, 62-610 Sompolno Sompolinek
21. Nijak Krzysztof Wierzbie 2, 62-610 Sompolno Wierzbie
22. Kałużna Anna Zakrzewek 15, 62-610 Sompolno Zakrzewek
23. Wietrzykowska Maria Sompolno, ul.G.Morcinka, 62-610 Sompolno Sompolno




